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گر با شمشيرم بر بُن بينى مؤمن بزنم كه مرا دشمن بدارد دشمن نخواهد داشت! اوقات شرعی امام عليه السلام فرمود: ا
گر تمام دنيا را بر پای منافق بريزم كه مرا دوست بدارد دوست نمى دارد! چرا كه مقدر شده و بر زبان پيامبر  و ا
درس نخوانده جارى شده كه فرمود: اى على! هيچ مؤمنى تو را دشمن نمى دارد وهيچ منافقى تو را دوست 

نخواهد داشت!

حکمت نهج البلاغه

حکم پرونده نقض حقوق مؤلف در فیلم »قهرمان« 
صادر و ادعای شاکی بی اساس اعلام شد

تبرئه قهرمان
حکم دادگاه پرونده نقض حقوق مؤلف در فیلم »قهرمان« براساس 
نظریات تخصصی سه تن از اساتید دانشگاه تهران، متخصص و 
مدرس در رشته حقوق مالکیت فکری و همچنین چهار کارشناس هنری 
کی را بی اساس و مردود اعلام کرده بودند،  رسمی که به اتفاق ادعاهای شا
صادر و فیلم »قهرمان« از این اتهامات به طور کامل تبرئه شد. در خبری که 
روابط عمومی اصغر فرهادی در اختیار رسانه ها قرار داده درباره این حکم 

ح زیر ارائه شده است: توضیحاتی به شر
ح شکایت از سوی هنرجوی سابق اصغر فرهادی  به گزارش مهر پس از طر
)آزاده مسیح زاده( مبنی بر نقض حقوق مؤلف در فیلم »قهرمان« و ادعای 
کلیه درآمدهای داخلی، خارجی و جوایز فیلم  وی برای سهیم شدن در 

»قهرمان«، دادگاه به دلیل برخورد غیرتخصصی در مرحله بازپرسی و صدور 
کیفرخواست بدون ارجاع به کارشناسان مربوطه، موضوع را جهت بررسی 
گانه به کارشناسی های تک نفره و سه نفره  جامع حقوقی در سه مرحله جدا
و درنهایت به هیئت سه نفره ای از اساتید دانشگاه تهران متخصص در حوزه 
گانه  کپی رایت، ارجاع کرد. هر هفت نفر متخصص، پس از بررسی های جدا
از محتویات پرونده و تحلیل جوانب حقوقی و هنری موضوع، ادعاهای 
کی )آزاده مسیح زاده( را فاقد اعتبار تشخیص داده و اتهامات وارده به  شا

سازنده فیلم »قهرمان« را ماهیتا بی اساس دانستند.
کارشناسان رسمی و متخصصان  در حکم صادرشده بر مبنای نظریات 
دانشگاهی، ضمن تشریح مفصل مبانی حقوقی و هنری و با بررسی فیلم 
کی و همچنین ده ها ساعت  »قهرمان« و هر سه نسخه متفاوت مستند شا
کید شده است که ساخت هر  تصاویر ورکشاپ اصغر فرهادی، با قاطعیت تأ
فیلم یا اثر هنری با الهام از یک اتفاق واقعی یا اخبار منتشرشده از آن، کاملا 
بلامانع است زیرا یک اتفاق واقعی و اخبار آن جزو حوزه عمومی )پابلیک 
کس  دومین( و متعلق به همگان است و حق استفاده از آن در انحصار هیچ 

نیست و این امری کاملا پذیرفته شده و بدیهی در تمام دنیاست.

کی )آزاده مسیح زاده( برگرفته از یک اتفاق واقعی و اخبار منتشرشده  مستند شا
 از آن در روزنامه های جام جم، ایران و سایت تیترآنلاین به تاریخ های

 ۳ /۲ /۱۳۹۱ و ۴ /۲ /۱۳۹۱ و همچنین گزارش خبری سیمای استان فارس 
است و صِرف خواندن و بازگو کردن یک خبر منتشرشده برای هیچ شخصی، 
کند. بنابراین تشابهات بین این ۲ فیلم مستند  حق مالکیت ایجاد نمی 
و داستانی از یک سو از منبع مشترک ۲ اثر در واقعیت و اخبار رسانه ها و از 
سوی دیگر از آموزسش ها و سبک و سیاق مدرس ورکشاپ اصغر فرهادی 
گونه تخلف و نقض حقوقی  ناشی شده اند و با قطعیت می توان گفت که هیچ 

ح شده کاملَا مردود هستند. اتفاق نیفتاده و ادعاهای مطر
کی از مجموع ده ها  کید شده که شا در بخشی دیگر از نظریات کارشناسی تأ
ساعت تصاویر جلسات ورکشاپ اصغر فرهادی، فیلمی یک ساعته مونتاژ 
کرده که در آن جرح وتعدیل های یک جانبه ای صورت گرفته و تنظیم به نفع 
شده و تفاوت فاحشی بین تصاویر اصلی ورکشاپ و فیلم ارائه شده توسط 
کی به بازپرس در مرحله تحقیقات وجود دارد؛ لذا این فیلم مونتاژ شده  شا
از جلسات ورکشاپ که مبنای اصلی صدور کیفرخواست قرارگرفته، نامعتبر 

تشخیص داده می شود.

همچنین طبق بررسی مدارک پرونده و تصاویر ضبط شده از ورکشاپ، محرز 
ح روایی، ساختار، نوع برخورد با سوژه ها، نوع روایت، نحوه به  شد که طر
چالش کشیدن ادعای سوژه ها، جای قرار گرفتن دوربین، نوع کادربندی، 
روش های برخورد اولیه و ثانویه با سوژه مستند، فضاسازی بهینه و حتی 
پایان بندی )پایان باز( و بسیاری دیگر از عناصر تشکیل دهنده فیلم مستند 
از طرف فرهادی به هنرجو ارائه و آموزش داده شده است، که کلیه آموزش ها 
کی حذف شده است.  در فیلم مونتاژ شده از جلسات ورکشاپ توسط شا
ح ارائه شده به هنرجو از جانب فرهادی، فراتر از یک  بر همین اساس، طر
ح اولیه و خام بوده و درواقع نوعی پترن است که چارچوبی کامل  ایده و طر
برای شکل گرفتن روایت در مستند بوده و راهنمایی های جزبه جز مدرس و 

تأثیرات مستقیم او در ساخت مستند مذکور کاملا مشهود است.
در بررسی های صورت گرفته تصریح شده که فیلم »قهرمان« به لحاظ مفهوم، 
داستان پردازی، ساختار، شخصیت پردازی، اجرا و تمامی عناصر خلاقه 
هنری موردبحث در حوزه حقوق مؤلف مسیری کاملا مستقل و متفاوت 
کند  از مستند - و حتی همان اتفاق واقعی و اخبار منتشرشده - را طی می 

و از هیچ زاویه ای اتهام نقض کپی رایت به آن وارد نیست.«
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خبر

واردات اسباب بازی متوقف شد
جلسه هم اندیشی بررسی پیشنهادهای ارائه شده در مورد واردات اسباب بازی و بررسی بسته 
سیاستی ساماندهی صنعت اسباب بازی با حضور حجت الاسلام عبدالحسین خسروپناه در محل 
دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد. در این جلسه ابتدا  دکتر محمود حاجیلویی، دبیر 
گزارشی از پیگیری وضعیت میزهای اسباب بازی و اقتصاد فرهنگ ارائه  ستاد فرهنگی اجتماعی 
کرد. به گفته وی در این میزها علاوه بر بررسی ابعاد کوتاه مدت مسئله، ابعاد ریشه  ای نیز موردبحث 
و بررسی قرار گرفت که نتیجه آن، تهیه پیش نویس اولیه سند ملی ساماندهی صنعت اسباب بازی 

با کمک ذی نفعان به ویژه انجمن و مجمع تولیدکنندگان اسباب بازی بود.
به گزارش تسنیم، سپس دکتر مسعود فیاضی، رئیس مرکز رصد، ارزیابی و نظارت شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، گزارش کوتاهی از تأثیر آزاد کردن واردات بر تولید و بازار ارائه داد. سپس نمایندگان وزارت 
صمت، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی، مجمع تولیدکنندگان 
اسباب بازی، هیئت عالی نظارت بر سازمان های صنفی کشور، دبیر ستاد فناوری نرم معاونت علمی، 
که مشابه  ح و بر توقف واردات اسباب بازی هایی  اتحادیه خرازی تهران دیدگاه های خود را مطر
کید کردند. همچنین بسته سیاستی ساماندهی صنعت اسباب بازی موردبحث  داخلی دارند، تأ
حاضران قرار گرفت. این نشست یکی از سلسله نشست  هایی بود که پیرو مسئله واردات بی رویه 
که صنعت فرهنگی نوپا، هویت ساز و تمدن آفرین اسباب بازی  اسباب بازی برگزار شد. مسئله ای 
کرد. نتیجه این اعتراضات،  ایران را به چالش کشید و اعتراضاتی را در میان تولیدکنندگان ایجاد 
ورود مستقیم دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی به موضوع به استناد اقدام ملی ۳5 از راهبرد 
کلان ۳ سند نقشه مهندسی فرهنگی کشور بود. این ورود نشان داد که آزاد شدن واردات، تصمیمی 
مبهم و سؤال برانگیز بوده است و تدبیر آن، مستلزم توقف موقت و زمان مند واردات از یک سو و ایجاد 
کمیته  ای متشکل از نهادهای مسئول و نمایندگان انجمن و مجمع تولیدکنندگان از سوی دیگر 
است تا سیاست  های مناسب را برای ایجاد زیرساخت  های رقابت و آزادسازی نظام مند و تدریجی 

واردات اتخاذ و در بازه زمانی مشخص اجرایی کنند.
در پی این امر، واردات اسباب بازی به دستور وزارت محترم صمت متوقف و کمیته  ای مرکب از نمایندگان 
انجمن و مجمع تولیدکنندگان اسباب بازی، رئیس مرکز فرش و صنایع خلاق وزارت صمت، رئیس 
شورای نظارت بر اسباب بازی، رئیس اتحادیه خرازی و دبیران میزهای اسباب بازی و اقتصاد فرهنگ 
دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی تشکیل شد. در این جلسه نمایندگانی از گمرک، کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
وزارت صمت، هیئت عالی نظارت بر سازمان های صنفی کشور، انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی، 

مجمع تولیدکنندگان اسباب بازی و سازمان توسعه تجارت حضور داشتند.

اصول ثابت جمهوری اسلامی
ادامه از صفحه اول

این ها عاقبت به خیر نمی شوند. شاهد این ادعا سرنوشت برخی رؤسای جمهور و رؤسای 
مجلس و برخی نمایندگان مجلس است.

5-نمایندگان منتخب تا برگزاری مجلس آینده در خردادماه ۱۴0۳ چند ماهی فرصت دارند 
برای اقامه عدل و مبارزه با فساد و تبعیض، گفتمان سازی کنند و فضای فکری سران قوا و 

نوع حکمرانی را به آن سمت وسو حرکت دهند.
رسانه ها به ویژه رسانه ملی باید به این گفتمان سازی کمک کنند.

6-تجربه تاریخی مجالس گذشته و فرازوفرودهای انتخاب مردم نشان می دهد »بی عرضگی«، 
»قدرت طلبی«، »ثروت اندوزی«، »شهوت پرستی« و بالاخره »سهمیه طلبی« سیم های 

خاردار میدان انقلابی گری است.
کند و یک نماینده انقلابی را به  هر یک از این سیئات به اندازه یک مین ضدنفر عمل می 

ک سیاه می نشاند. خا
کوچک نمایی پیشرفت های  که به اسم اصلاح طلبی به بزرگ نمایی مشکلات و  7-آنان 
حیرت انگیز کشور و سیاه نمایی پرداختند آنان که چاقوی تحریم را تیز کردند و به تهدیدهای 
 آمریکا افزودند. سرمایه اجتماعی خود را از دست دادند و این ورشکستگی را زیر ژست
 »نه به انتخابات« پنهان کردند. آن ها شعور سیاسی مردم را نادیده گرفتند. آنان روسیاه ترین 

جماعت سیاسی هستند که باید در قبال تاریخ پاسخگوی اعمال خود باشند.

گروه فرهنگى 
شاید یکی از تکان دهنده ترین جملات 
درباره ماه رمضان، همین حدیث معصوم 
علیه علیه السلام باشد که چه بسا روزه داری 
گرسنگی  گرفتن جز  که نصیبش از روزه 
و تشنگی باشد. حال چنین روزه داری 
حال کسی است که به هزار زحمت بلیط 
کند،  سفر به عتبات عالیات را تهیه می 
اما از خانه اش تکان نمی خورد و قدمی به 
سوی زیارت بر نمی دارد. روزه ماه رمضان 
گر قدم های بعدی  بلیط یک سفر است. ا
برداشته نشود، این بلیط چه تأثیری 

خواهد داشت؟
که ما  روزه رمضان واجب است برای آن 
زمان را درک کنیم. زمان به سمت ما آمده 
و ما به آن رسیده ایم؛ اما این زمان باید در 
وجود ما محقق شود. برای آنکه رمضان در 
نفس ما محقق شود، روزه اش واجب شده 
است؛ اما این صرفا یک قدم ابتدایی است. 
رمضانی که در آن تنها منتظر لحظه افطار 
کرده منتظر سر آمدن  باشیم و یا خدای نا
ماه باشیم تا دوباره بتوانیم به روال عادی 
بخوریم و بیاشامیم، مانند نسیمی است که 
از کنار گوش ما رد شده، خنکایش را حس 
کرده ایم اما در معرضش قرار نگرفته ایم تا 
وجودمان با آن تازه شود. مثل وضویی که 
کرده ایم.  گرفته ایم به زور و نمازش را رها 
گر لحظه ای سیم دل مان به خدا وصل  ا
شود، رمضان را درک کرده ایم و روزه مان 

گر از گرسنگی و تشنگی  ثمر داشته است. ا
ولو برای لحظه ای لذت ببریم و احساس 
کنیم قدمی به سوی خدا برداشته ایم، یعنی 

روزه مان به هدف رسیده و تازه آنجاست که 
عاشق روزه گرفتن می شویم. باید خریدار 
بود حال کسانی را که نماز نمی خوانند اما 

گیرند، چون برای خدا سختی  روزه می 
کشیدن لذتی دارد که در نماز به هر کسی 

دست نمی دهد.

برای درک رمضان و برای آنکه این زمان 
علاوه بر جهان، جان ما را هم درگیر خودش 
کند، راه آسانی در پیش داریم. نه نیاز است 

یک شبه عارف شویم و نه باید از شب تا 
به صبح به نماز بایستیم الزاما.  شرط اول 
قدم ترک فعل است، نه انجام فعل. ترک 
گناه، بالاترین اقدامی است که ما را به روح 
کند. روزه دار از حلال  رمضان نزدیک می 
کند به امر خدا، آن وقت  خدا اجتناب می 
گر حلال خدا، تکه  تن به حرام خدا بدهد؟ ا
کند؛ نظر  نانی یا جرعه آبی، روزه را باطل می 
به نامحرم، بی حرمتی به والدین، بی آبرو 
کردن مؤمن و غیبت و تهمت به آن آسیب 
کلام  که حکمت آن   نمی زند؟ اینجاست 
معصوم بیشتر رخ می نماید. قرار بود از حلال 
اجتناب کنیم، تا اجتناب از حرام را بیاموزیم 

و الا روزه گرفتن را چه سود؟
غیر از ترک گناه، آنچه رمضان ما را رمضان 
کند خواندن کتابی است که آبروی این  می 
ماه است. قرآن خواندن در رمضان ما را به 
محضر خدا می برد. یکی از فرصت هایی که 
در ماه رمضان برای دوستی مردم با قرآن 
وجود، نمایشگاه قرآن است که هرساله برگزار 
می شود. این نمایشگاه باید به رمضانی شدن 
بازدیدکنندگان بینجامد. نمایشگاه قرآن 
گر حال و هوا و فاز و فضای قرآن را نداشته  ا
باشد، کم لطفی در حق قرآن و ماه رمضان 
شده است. در سال های اخیر، این روح را 
کمتر در نمایشگاه می یابیم. به این امید 
گیری از چند  که نمایشگاه امسال با عبرت 
دوره اخیر، به این روح  که در گذشته از آن 

بهره مند بود دست یافته باشد.

قرآن، رمضان را به قلب انسان ها می آورد

از روزه گرفتن تا روزه دار شدن

پنجشنبه
24اسفند1402
3رمضان1445
14مارس2024
سالسیونهم

شماره10825

اذان ظهر:12:14 
اذان مغرب: 18:29

اذان صبح فردا:  4:51 
طلوع آفتاب فردا: 6:15

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام گروه صنعتی و معدنی امیر به شناسه 
ملی 10100747077 و به شماره ثبت 29247 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/11/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت 
کیان امین پارس به شناسه ملی 10100497942 به نمایندگی سید 
امیر سراج هاشمی به شماره ملی 0081088167 به سمت عضو هیئت 
مدیره و رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/27 شرکت صنعتی 
آراسته معدن به شناسه ملی 10101885990 به نمایندگی حسین 
شعبانی به شماره ملی 0532386698 به سمت عضو هیئت مدیره و 
مدیر عامل تا تاریخ 1404/04/27 شرکت سرمایه گذاری گلومینکو 
قشم به شناسه ملی 10861394039 به نمایندگی پگاه معتمدی به 
شماره ملی 0453564437 به سمت عضو هیئت مدیره و نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/27 شرکت کوشش آذین قشم به 
شناسه ملی 10861503629 به نمایندگی محسن کیاء به شماره ملی 
2239959851 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/27 
شرکت کاوندگان قشم به شناسه ملی 10861504332 و به نمایندگی 
سعید ویسی زاده به شماره ملی 0076870871 به سمت عضو هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/04/27انتخاب گردیدند کلیه اسناد تعهد آور 
از قبیل چک، سفته، برات و ... با امضاء مشترک رئیس یا نائب رئیس 
هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت 
معتبر خواهد بود و سایر نامه ها و مکاتبات اداری منفرداً با امضای 
مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر 
می باشد هیات مدیره اختیارات خود از ماده 37 اساسنامه به شرح 
ردیف های 1 الی 4، 6 الی 11 ، 13 الی 15، و 17 الی 21 را به مدیر عامل 
تفویض نمودند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685127(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرسس صنعت نائین به شناسه 
ملی 14010461627 و به شماره ثبت 1000 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/12/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مسعود علی نقی نائینی به شماره ملی 0021441294 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای امیر حسین آبادیان به شماره 
ملی 1240025912 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای یداله علی 
نقی نائینی به شماره ملی 1240070756 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای علیرضا کرمی وندیشی به شماره ملی 1272768007 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره آراد فن هیدرولیک نائین به شناسه 
ملی 14005496931 و به نمایندگی محمد علی مفیدی نائینی به 
شماره ملی 1249457203 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/12/01انتخاب گردیدند آقای احمدرضا آبادیان به شماره ملی 
1240002882 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای معین 
امینی به شماره ملی 1249953707 به سمت بازرس علی البدل 
تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نایین 

)1684833(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مرمر دژ خرم به شناسه ملی 10861272084 
و به شماره ثبت 554085 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1402/12/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای ابوالفضل 
کریمی به شماره ملی 0058379193 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/12/07 آقای مسعود شمس به شماره ملی 6129689837 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/07 آقای محسن شمس بیرانوند 
به شماره ملی 6129878486 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/07و 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/07 انتخاب گردیدند 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی اعم از عادی و اداری با امضاء آقای محسن شمس 
بیرانوند )مدیر عامل و عضو هیئت مدیره( منفرداً همراه با مهر شرکت دارای 
اعتبار می باشد.خانم فاطمه نظری سپهوند به شماره ملی 4072320056 به 
سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم مهرناز والی زاده معجزی به 
شماره ملی 4130886703 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدندروزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1685134(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کشت و صنعت عرفان سلامت به شناسه ملی 
14008465699 و به شماره ثبت 543998 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1402/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات 
مالی البرز پندار به شناسه ملی 14009872313 به سمت بازرس اصلی و ولی منتظری 
به شماره ملی 4432629436 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت منتهی به سال مالی 1402/6/31 به 
تصویب رسید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1685145(

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام باما به شناسه 
ملی 10260293195 و به شماره ثبت 2041 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/10 
و نامه شماره 029/1144990255 مورخ 1402/12/12 
سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
سرمایه شرکت از محل سود انباشته و صدور سهام 
جدید از مبلغ 20000 میلیارد ریال به مبلغ 30000 میلیارد 
ریال افزایش یافت و ماده 5 اساسنامه شرکت به شرح 
زیر اصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ 30000000000000 
ریال )معادل سی هزار میلیارد ریال( است که به سی 
میلیارد سهم عادی یک هزار ریالی با نام تقسیم شده 
و تماماً پرداخت گردیده است. اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری فلاورجان )1684839(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ندا گستر میلاد به شناسه ملی 
10102376742 و به شماره ثبت 195794 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه 
و حساب سود و زیان شرکت در سال مالی منتهی به پایان شهریور 1402 مورد 
تصویب قرار گرفت. آقای مهرداد فتحی زاده به شماره ملی 0040218384 به 
سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی و خدمات 
مالی البرز پندار به شناسه ملی 14009872313 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685144(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص روان موتور طوس به شناسه ملی 
10380279689 و به شماره ثبت 12278 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/11/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای سید محمد جعفر زوار به شماره ملی 0939532875 به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای سید علی زوار به شماره ملی 0923949291 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم تکتم خزاعی نژاد به شماره 
ملی 0938735357 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و عضو 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق تعهد آور شرکت و چکها و سفته ها و بروات و قراردادهای 
شرکت و مکاتبات عادی با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره و 
یا مدیرعامل به همراه یکی از اعضای هیئت مدیره و با مهر شرکت 
نافذ و معتبر می باشد. آقای علیرضا معتمدی شهری به شماره ملی 
0937989304 به سمت بازرس اصلی و آقای محمد امین سرابندی 
جدی به شماره ملی 2200520441 به سمت بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

مشهد )1684257(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرسس صنعت نائین به شناسه ملی 
14010461627 و به شماره ثبت 1000 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1402/12/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مسعود علی نقی نائینی 
به شماره ملی 0021441294 به سمت مدیرعامل و به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای امیر حسین آبادیان به شماره ملی 1240025912 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره آقای یداله علی نقی نائینی به شماره ملی 1240070756 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای علیرضا کرمی وندیشی به شماره 
ملی 1272768007 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/01 آراد 
فن هیدرولیک نائین به شناسه ملی 14005496931 و به نمایندگی محمد 
علی مفیدی نائینی به شماره ملی 1249457203 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/12/01انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی 
با امضاء مشترک مسعود علی نقی نائینی و علیرضا کرمی وندیشی همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. ضمناً تمامی نامه های اداری شرکت 
نیز با امضاء مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

نایین )1684835(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص راد زیست شیمی کاسپین به شناسه ملی 
14003195400 و به شماره ثبت 575045 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1402/11/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ 
2000000000 ریال به مبلغ 100000000000 ریال منقسم به 10000000 سهم 10000 
ریالی با نام عادی که تماما از محل تجدید ارزیابی دارایی های ثابت افزایش 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه 
در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا گردیده است. سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685151(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آوان نیک پی به شناسه ملی 
14000098449 و به شماره ثبت 504799 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/11/08 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد خانم عاطفه اخشم به شماره ملی 1990482104 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/08 خانم نسرین صفارزاده به 
شماره ملی 2000781561 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/11/08 آقای داود نراقی به شماره ملی 2003140786 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/11/08و به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/11/08 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای محمدرضا نراقی به شماره ملی 
2001943520 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای سجاد 
نراقی به شماره ملی 2003207198 به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر 
آگهی های شرکت تعیین گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685147(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع پلاستیک و 
بسته بندی محب قزوین به شناسه ملی 10861657106 
و به شماره ثبت 82 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شعبه شرکت 
به آدرس : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی 
، شهر تهران ، کاووسیه ، کوچه دبیر ، خیابان شهید علی 
یزدان پناه ، پلاک 43 ، طبقه 2 ، کدپستی 1968846113 
تاسیس گردید و خانم بهناز سان احمدی فرزند علی 
اکبر به شماره شناسنامه 1081 صادره از سنندج ، متولد 
1359 محل سکونت : بلوار کشاورز ، خیابان نادری ، کوچه 
زرکش ، پلاک 1 ، به سمت مدیر شعبه شرکت به مدت 2 
سال انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
قزوین مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آبیک 

)1684346(


